

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Indexed ApS**  
Gammel Sellingvej 1, 8370 Hadsten

CVR-nr. 39 54 65 07

**Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2024.



Peter Sørensen  
Dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Indexed ApS  
Gammel Sellingvej 1  
8370 Hadsten

CVR-nr.: 39 54 65 07  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Peter Sørensen, Direktør

**Revisor**

Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af software.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på t.kr. 529. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheden, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.609.838</b>	<b>2.388.583</b>
1 Personaleomkostninger	-2.976.489	-2.428.497
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-5.000	-5.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>628.349</b>	<b>-44.914</b>
Andre finansielle indtægter	3.871	0
Øvrige finansielle omkostninger	-22.769	-10.216
<b>Resultat før skat</b>	<b>609.451</b>	<b>-55.130</b>
Skat af årets resultat	-79.957	0
<b>Årets resultat</b>	<b>529.494</b>	<b>-55.130</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	529.494	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.130
<b>Disponeret i alt</b>	<b>529.494</b>	<b>-55.130</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	8.452	13.452
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.452</u>	<u>13.452</u>
Deposita	22.800	22.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.800</u>	<u>22.800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>31.252</u></b>	<b><u>36.252</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	431.225	383.844
Udskudte skatteaktiver	2.059	0
Periodeafgrænsningsposter	11.287	12.208
Tilgodehavender i alt	<u>444.571</u>	<u>396.052</u>
Likvide beholdninger	1.617.825	758.368
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.062.396</u></b>	<b><u>1.154.420</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.093.648</u></b>	<b><u>1.190.672</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>615.008</u>	<u>85.514</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>665.008</u></b>	<b><u>135.514</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	199.338	178.734
Anden gæld	<u>191.086</u>	<u>185.340</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>390.424</u>	<u>364.074</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.396	31.986
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	82.016	0
Anden gæld	888.997	659.098
Periodeafgrænsningsposter	<u>49.807</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.038.216</u>	<u>691.084</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.428.640</u></b>	<b><u>1.055.158</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.093.648</u></b>	<b><u>1.190.672</u></b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedska- pital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	140.644	190.644
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.130	-55.130
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	85.514	135.514
Årets overførte overskud eller underskud	0	529.494	529.494
	<b>50.000</b>	<b>615.008</b>	<b>665.008</b>

**Noter**

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.774.768	2.213.671
Pensioner	157.568	172.507
Andre omkostninger til social sikring	19.345	17.135
Personalemkostninger i øvrigt	24.808	25.184
	<u>2.976.489</u>	<u>2.428.497</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

**2. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PS Holding Hadsten ApS, CVR-nr. 41724110, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.